
Uchwała nr III/……../2018 
Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia ……………….. 2018 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały nr XVII/188/2000 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia  
11 października 2000 r. o przystąpieniu Powiatu Gryfińskiego do Stowarzyszenia 
Związek Powiatów Polskich 
 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f w związku z art. 75 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 995; zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 
poz. 1349, poz. 1432) Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale nr XVII/188/2000 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 11 października 2000 r.  

o przystąpieniu Powiatu Gryfińskiego do Stowarzyszenia Związek Powiatów Polskich 
uchyla się § 2.  

 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
 
   Roman Michalski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
Przedmiotowy projekt uchwały wynika z konieczności uporządkowania zapisów uchwały 

Rady Powiatu w Gryfinie o przystąpieniu Powiatu Gryfińskiego do Stowarzyszenia Związek 
Powiatów Polskich. 

 
 

Kierownik Biura Obsługi Rady i Zarządu 
mgr Agnieszka Jackiewicz 

 


	Uchwała nr III/……../2018
	Rady Powiatu w Gryfinie

